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KOKEELLISUUS 
Bolon Rugs on Bolonin ensimmäisenä mattomallistona kokeellinen jo muodoltaan, mutta myös materiaalit ovat 
kokeellisia. Bolonin ensimmäisen tekstiilituotantokokeilun tuloksena esitellään uusi materiaali, jossa on yhdistelty 
vinyylilankaa, villaa ja kimaltavaa polyesterimetallilankaa. Duet- ja Villa La Madonna -matot ovat pehmeitä ja 
koskettamaan kutsuvia mutta silti kestäviä, mistä Bolon tunnetaan. Bolonin laattojen ja vinyylimaton tapaan Bolon 
Rugs -mallisto joustaa käyttäjän toiveiden mukaan. Mattoja voi asetella vaikkapa lomittain tuomaan syvyyttä, 
ja mallisto kutsuu leikittelemään ja kokeilemaan erilaisilla yhdistelymahdollisuuksilla. 

YHTEISTYÖ
Bolonin yhteistyö design-alan ja muiden alojen parhaiden kanssa on jo legendaarista, ja Salone Del Mobile 2017 
ei tee poikkeusta. Innovators at Heart -osastolla on esillä Pritzker Prize -palkitun ranskalaisen arkkitehdin Jean 
Nouvelin Bolonille suunnittelemia arkkitehtonisia lattiamalleja. Mallistoa leimaavat vahva väripaletti, hienostuneet 
raidat ja selkeä arkkitehtoninen ilmaisu. Lattioiden ohella esitellään uudenlaista kumppaniyhteistyötä: johtavien 
pohjoismaisten ja eurooppalaisten muotoilijoiden tulkitsemia uniikkeja design-esineitä, joissa on käytetty Bolonin 
maailmankuulua vinyylimattoa sekä tekstiilejä uudesta Bolon Rugs -mallistosta. Doshi Levien on tehnyt uuden 
tulkinnan Paper Planes -tuolistaan Duet-tekstiilin inspiroimana, ja Thonet’n 209 Chair on puettu uudelleen Villa La 
Madonnaan. Färg and Blanche -muotoilustudion BD Barcelonalle muotoilemat Couture-nojatuolit ovat saaneet ylleen 
Bolonin tunnetuimpia kuoseja ja Gärsnäsin Jack- ja Elsa-rahit Duet-verhoilun. 

YHTEISÖ 
Bolon on ylpeä perinteistään yhteisön muodostajana muotoilijoiden, alan johtavien toimijoiden, asiantuntijoiden 
ja valmistajien välillä. Bolonille hyvä muotoilu ei ole itsessään tavoite vaan ilmaisukeino, joka voi saada monia 
eri muotoja. Esimerkiksi yhteistyössä Jean Nouvelin kanssa lattia kasvoi koristeellisesta yksityiskohdasta 
arkkitehtoniseksi elementiksi. Missoni-yhteistyössä puolestaan haettiin yhtymäkohtia teollisen muotoilun ja muodin 
välille. Vuoden 2017 Salone Del Mobile -messuilla Bolon laajentaa yhteisöään entisestään esittelemällä johtavien 
tuottajien ja muotoilijoiden tuoreita tulkintoja Bolonin tuotteista. BD Barcelonan osastolla Bolonin perinteisiä ja 
kokeellisia tekstiilejä nähdään monissa uusissa tuotteissa, ja Armour mon Amour -osastolla Färg & Blanche on 
kuratoinut Bolonin tekstiileistä kokoelman, joka sisältää huonekaluja, veistoksia ja interaktiivisia installaatioita. 
FuoriSalone-tapahtumassa Bolonin valkoinen matto johdattaa vieraat vaikuttavaan rakennukseen, jossa nähdään 
Patricia Urquiolan, Zaha Hadidin, Libeskindin ja Mateusin sekä Boerin näyttelyt Cappellinin kuratoimana.

MALLISTOLEHDISTÖTIEDOTE

BOLON MILANON HUONEKALUMESSU-
ILLA: INNOVATORS AT HEART
Bolonin Innovators at Heart -osasto Milanon Salone del Mobile -huonekalumessuilla 
2017 avaa ruotsalaisen lattiabrändin DNA:n – inspiraatio löytyy yhteistyöstä, 
yhteisöllisyydestä ja ennen kaikkea kokeellisuudesta. Messuilla esitellään kaksi uutta 
Bolon Rugs -mallistoa, joiden materiaalipaletin innoittajana on ollut Bolonin upea, 
hotellina toimiva villa Italian Piemontessa. Näytteillä on myös uusi lattiamallisto, 
Bolon By Jean Nouvel Design sekä materiaalikokeiluja, jotka on toteutettu yhdessä 
Doshi Levien/Moroson, BD Barcelonan, Thonet'n, Monica Förster Design Studion ja 
Gärsnäsin kanssa. 
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MALLISTOLEHDISTÖTIEDOTE

BOLON LYHYESTI
Bolon on ruotsalainen muotoiluyritys, joka tunnetaan innovatiivisista julkisten tilojen lattiaratkaisuista. Perheyritystä johtavat 
Annica ja Marie Eklund, jotka omistavat yrityksen jo kolmannessa polvessa. Siskosten johdolla Bolon on muuntautunut perinteisestä 
kutomosta kansainväliseksi design-brändiksi, jonka asiakkaita ovat esimerkiksi Armani, Google, Volvo Cars, Adidas, Skype, Missoni  
ja Rezidor Hotel Group. Kestävään kehitykseen vahvasti sitoutunut Bolon suunnittelee ja valmistaa kaikki tuotteet  Ulricehamnissa, 
Ruotsissa. Bolon tunnetaan maailmalla palkituista lattioistaan sekä yhteistyöstään maailman innovatiivisimpiin ja luovimpiin 
kuuluvien ihmisten kanssa. Liikevaihto 2016: 298 miljoonaa SEK. Henkilöstömäärä: 105. bolon.com
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